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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.2 114337 ja

FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 2.9999 119147 ja

FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2006 R F 1.5 109916 ja

HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.1 110785 ja

HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006 R F 1.7 104252 ja

LÄSSIG Mariella WÜ TSG Reutlingen 2006 F 2.9999 119938 ja

MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006 R F 1.3 115207 ja

SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006 R F 1.2 109921 ja

THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 2006 F 2.9999 119992 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 40.0 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen F ja

2. 1 002 42.0 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim F ja

3. 1 002 33.0 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 003 26.0 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen F ja

5. 1 005 14.0 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg F ja

6. 1 007 9.0 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 GER LÄSSIG Mariella WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen F ja

T 9 000 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Württembergische Rangliste Degen weiblich U12

2 [2017] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
HAUCH Hans-Jürgen - WFB

BISCHOF-HEINRICHS Hubert - NFB
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.11. 13:19

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 13:19

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Württembergische Rangliste Degen weiblich U12

2 [2017] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ZIMMERMANN Henri, GER WÜ Heidenheimer SB , ZITTEL Alla, GER WÜ
Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 1 V5 V5 V5 V5 D4 D2 D4 V4 5 34 25 0.625 9 4.
FRAHM Emilie GER TSF Ditzingen 2 D3 D0 V5 D1 D4 V5 D2 D2 2 22 34 0.250 -12 8.
MIRBACH Lili GER TSG Reutlingen 3 D4 V5 V5 D4 D1 D4 D3 V5 3 31 28 0.375 3 5.
LÄSSIG Mariella GER TSG Reutlingen 4 D0 D2 D1 D2 D2 D3 D1 D1 0 12 40 0.000 -28 9.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 5 D2 V5 V5 V5 D4 V4 V5 V5 6 35 24 0.750 11 3.
SZALAY Clara GER FS Pforzheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 7 39 23 0.875 16 1.
HEISE Teska Julia GER SportVg Feuerbach 7 V5 D2 V5 V5 D2 D3 D2 D4 3 28 33 0.375 -5 6.
FREY Luisa GER Fechtakademie Ravensburg 8 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 7 39 23 0.875 16 1.
THOMAS Annalena GER TSV Pliezhausen 9 D1 V5 D2 V5 D1 D0 V5 D2 3 21 31 0.375 -10 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SZALAY Clara FS Pforzheim 7 8 39 23 0.875 16 Q

1 GER FREY Luisa Fechtakademie Ravensburg 7 8 39 23 0.875 16 Q

3 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 6 8 35 24 0.750 11 Q

4 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 5 8 34 25 0.625 9 Q

5 GER MIRBACH Lili TSG Reutlingen 3 8 31 28 0.375 3 Q

6 GER HEISE Teska Julia SportVg Feuerbach 3 8 28 33 0.375 -5 Q

7 GER THOMAS Annalena TSV Pliezhausen 3 8 21 31 0.375 -10 Q

8 GER FRAHM Emilie TSF Ditzingen 2 8 22 34 0.250 -12 Q

9 GER LÄSSIG Mariella TSG Reutlingen 0 8 12 40 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 7 8 39 23 0.875 16

2 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 7 8 39 23 0.875 16 T1

3 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 6 8 35 24 0.750 11

4 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 5 8 34 25 0.625 9

5 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 3 8 31 28 0.375 3

6 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 3 8 28 33 0.375 -5

7 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 3 8 21 31 0.375 -10

8 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2 8 22 34 0.250 -12

9 GER LÄSSIG Mariella WÜ TSG Reutlingen 0 8 12 40 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
LÄSSIG Mariella
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

8
FRAHM Emilie
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

  R: SKLADNY Sebastian (GER)

 

5
MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

 

3
EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER

 

 

7
THOMAS Annalena
WÜ TSV Pliezhausen

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER

 

Bahn 8

SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER V 10

LÄSSIG Mariella (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 2

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 10

MIRBACH Lili
WÜ TSG Reutlingen

GER D 1

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: ZITTEL Alla (GER)

Bahn 8

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 10

THOMAS Annalena
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 1

FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER V 10

R: ZITTEL Alla (GER)

Bahn 8

SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER V 10

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 8

EICHHORN Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

FREY Luisa
WÜ Fechtakademie Ravensburg

GER D 7

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 1

SZALAY Clara
BN FS Pforzheim

GER V 10

EICHHORN Franziska (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 1

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006

2 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

3 GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2006

3 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

8er Tableau

5 GER MIRBACH Lili WÜ TSG Reutlingen 2006

6 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

7 GER THOMAS Annalena WÜ TSV Pliezhausen 2006

8 GER LÄSSIG Mariella WÜ TSG Reutlingen 2006

16er Tableau

9 GER FRAHM Emilie WÜ TSF Ditzingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER E BEHRENS Maike 0 0 0

D NOTHELFER Janik 0 0 0

D ZIMMERMANN Henri 1 1 0 0

E ZITTEL Alla 1 2 3 0 0

D HAUFF Hanna 0 0 0

D D ROPERTZ Benjamin 2 2 1 5 0 0

D THRUM Lea 0 0 0

D PIESCH Gunter 0 0 0

D REMPFER Saskia 0 0 0

D GEIGER Fabian 0 0 0

E SKLADNY Sebastian 1 1 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SZALAY Clara BN FS Pforzheim 2006

Silber GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

Bronze GER FREY Luisa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2006

Bronze GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006


